
На основу члана 8. Закона о општем управном поступку (,,Сл.гласник РС", 
бр.18/2016, 95/2018-др.закон и 2/2023-Одлука УС), члана 5.став 2. Правилника о поступању 
по притужбама на рад органа управе бр.070-5/2023-ПI од 18.05.2023.године, члана 
21.Одлуке о Општинској управи Кладово (,,Сл.лист општине Кладово", бр.7/2019), а у
циљу реализације мера и активности предвиђених Локалним антикорупцијским планом за
општину Кладово за период од 2022. до 2027. године (,,Службени лист општине Кладово",
бр. 13/2022), заменик начелника Општинске управе Кладово, доноси

ОДЛУКУ 

О ИМЕНОВАЊУ ЛИЦА ЗА ПОСТУПАЊЕ ПО ПРИТУЖБАМА НА РАД ОРГАНА 
УПРАВЕ 

Члан 1. 
Именују се лица за поступање по притужбама на рад органа управе и то: 
Тања Николић, правник и 

Александра Величковић, дипл.правник. 

Члан 2. 
Именовани из члана 1.ове Одлуке овлашћују се да у поступку подношења 

притужби на рад органа управе: 
- приме странку у својој службеној просторији,
- сачине записник о подношењу притужбе странке усменим путем, водећи рачуна да

незнање и неукост странке не буде на штету права која јој припадају,

- у поступку узимања изјаве о притужби, поступају у складу са начелима Добре управе;

- да записник о притужби проследе Писарници Општинске управе.

Члан 3. 
Именовани из члана 1.ове Одлуке дужни су да похађају обуке у циљу стицања 

знања у вези са поступком поступања по притужбама странака на рад органа управе. 

Члан 4. 
Ова Одлука ступа на снагу даном доношења. 

Одлуку доставити: именованима, Одељењу за управне и заједничке послове, 

писарници Општинске управе и архиви. 

Број: 070-4/2023-III 
У Кладову, 18.05.2023.године 


